Atencios 	nte,

PEDRO FELÍCI RADA BERNABÉ
efeito Municipal

CM BIRIGUI  PROT:0000001243/20
1
6
 27/04/201

6
 14:13

Prefeitura MunicipaI ck Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO 	 CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 335/2016 	 em 25 de abril de 2016
ASSUNTO: Ref/ Requerimento n° 115/2016

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Oficio n° 219/2016, de Vossa
Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 115/2016, de autoria dessa

Presidência. Referida propositura requisita informações sobre a escola Luciano Augusto
Canellas, segundo quesitos nela formulados.

Em resposta, anexamos cópia do Oficio n° 200/2016 - SE
da Secretária Municipal de Educação.

No ensejo, renovamos a Voss 	elência os protestos de
estima e distinto apreço.

A Sua Excelência o Senhor
CRISTIANO SALMEIRÃO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

Prdeitura .914unicipat de Birigui
CNPJ 46.151.718/0001-80

Ofício n° 200/2016 — SE

PREFEITURA DE MIOU]
Um novo tempo

Birigui, 19 de abril de 2016

FIÉR
artamento

Assunto: Informações requeridas no Ofício 219/2016 — Câmara Municipal de Birigui

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
Protocolo Intotno

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, 	 PR:~ Pis: '4- ef
órgão:

Data .  i GI / 	/

Atendendo ao solicitado no documento supracitado, alusivo ao REQUERIMENTO

115/2016, de autoria do Vereador Cristiano Salmeirão, quanto 'a Escola Municipal Professor

Luciano Augusto Canellas, vimos por meio deste, conforme esclarecimentos da direção

responsável pela unidade escolar, prestar as informações pertinentes:

A escola possui bebedouros com água gelada para os alunos, sendo que dois ficam nos

lugares de grande fluxo de alunos, ou seja, pátio e corredor das salas de aula, e os demais

funcionam com água natural, pois alguns alunos não podem beber água gelada.

Sem outro particular, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AR 	 IA

Secretário 	 ucação

GINA GUARALDO
ária de Educação

Ao Excelentíssimo Senhor
PEDRO FELÍCIO ESTRADA BERNABÉ
Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Birigui

	Page 1
	Page 2